
Uchwała Nr XVIII/92/2020

Rady Gminy Warnice

z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu działania Rady Społecznej Samodzielnego
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warnicach.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011
r. o działalności leczniczej (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.) Rada Gminy Warnice
uchwala, co następuje:

§  1. Zatwierdza  Regulamin  działania  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Gminnego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Warnicach,  przyjęty  w  formie  uchwały  nr  II/4/20  Rady
Społecznej z dnia 29.05.2020 roku, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Społecznej
Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warnicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

       Marek Brodowski


